
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

WOR-ROR.0003.24.2022 
 

 

 
Pan Sebastian Stepek 
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 
W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie z dnia 4 maja 2022 r., znak: 

KRM.0003.508.2022, informuję:  
 
W sprawie dotyczącej wymiany okien oraz poprawy elewacji w Przedszkolu nr 20 informuję, 

że w/w zadania nie zostały ujęte w planie finansowym Przedszkola na bieżący rok budżetowy. 
W planie finansowym, na wniosek Przedszkola, zapisano środki w wysokości 35.000 zł na kontynuację 
modernizacji łazienek. Dodatkowo w trakcie tego roku Rada Osiedla nr 7 przeznaczyła środki 
w wysokości 30.000 zł na prace remontowe w tym Przedszkolu. Przedszkole jest sukcesywnie 
remontowane i modernizowane.  Ponadto wyjaśniam, że w 2021 r. został wykonany I etap prac 
elewacyjnych. Został wykonany remont elewacji północnej Przedszkola. Informuję, że złożony 
zostanie wniosek o zabezpieczenie środków na przyszły rok budżetowy na kolejne etapy prac. 
 

W sprawie poprawy nawierzchni ul. Uroczej informuję, że w ramach środków będących  

w dyspozycji Rady Osiedla „Gumniska - Zabłocie” została zabezpieczona kwota w wysokości  

2.500,00 zł na wykonanie niezbędnych prac remontowych na w/w ulicy. Po przeprowadzonych 

ostatecznych uzgodnieniach z Radą Osiedla w przedmiocie zakresu prac, zlecone zostanie do MPGK 

wykonanie naprawy tej ulicy. 

 

W sprawie dotyczącej infrastruktury w okolicy tężni solankowej na Górze Świętego Marcina,  
informuję, że zlecono opracowanie całościowej koncepcji zagospodarowania przestrzeni publicznej  
w zakresie rozwoju strefy rekreacyjnej, sportowej i prozdrowotnej na obszarze Góry św. Marcina  
w ramach zadania „Marcinka - Góra Aktywności”.  W związku z czym  jednym z elementów 
przedmiotowej koncepcji  będzie uporządkowanie najbliższego terenu wokół tężni solankowej. 
Niezależnie od powyższego zostanie opracowana dokumentacja dotycząca remontu drogi dojazdowej 
i wymiany istniejącej nawierzchni z trylinki. 
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